BP 1182 p 079r 03 do 29-04-1400.

(dg: Crist).

BP 1182 p 079r 04 do 29-04-1400.

Cristina dvw Henricus die Portenneer wv Willelmus van Oijen zvw Rutgherus van Oijen, Johannes van Oijen zvw Rutgherus van Oijen en Henricus Pape zvw Johannes Billart verkochten aan Philippus gnd Boden, tbv Andreas zvw Andreas van Lennenshoevel, een stuk beemd en aangelegen akker, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennenshoevel, tussen wijlen Theodericus Visschers enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke beemd en akker behoord hadden aan wijlen voornoemde Willelmus van Oijen, belast met (1) 6 penningen gnd coelse te weten zodanige 6 coelse als hieruit aan de heer van Boxtel betaald moeten worden, (2) een b-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Boxtel, (3) een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment.

Cristina filia quondam Henrici die Portenneer relicta quondam Willelmo' de (dg: l) Oijm' #filii quondam Rutgheri de Oijm'# cum tutore Johannes de Oijen filius quondam Rutgheri de Oijen et Henricus Pape filius quondam Johannis Billart peciam prati (dg: et peciam terre s) et agrum sibi adiacentem sitos in parochia de (dg: Lennenshoevel) Bucstel ad locum dictum Lennenshoevel inter hereditatem quondam Theoderici Visschers ex uno (dg: et inter he) et inter communem plateam ex alio (dg: et que

pecia) terre et (dg: g) ager ad dictum quondam Willelmi' de Oijen spectare consueverunt hereditarie vendiderunt Philippo (dg: et que pecia prati et ager ad dictum) dicto Boden ad opus Andree filii quondam Andree de Lennenshoevel promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis dictis coelsche domino de Bucstel exinde solvendis scilicet talibus sex coelsche quales domino de Bucstel exinde sunt solvendi et hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mensure de Buxstel (dg: et) et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti exinde solvendis scilicet in tali (dg: in quali de) moneta in quali de jure sunt solvendi. Testes (dg: datum datum supra) Vlochoven et Tijt datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 079r 05 do 29-04-1400.

Arnoldus Aijken wonend in Gestel bij Herlaer en zijn zoon Johannes beloofden aan Johannes zvw Johannes Gielijs soen 20 gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400) te betalen.

Arnoldus Aijken commorans in (dg: Ghestel) parochia de Ghestel prope Herlaer et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia Johanni filio quondam Johannis Gielijs soen XX gulden scilicet novem buddrager pro quolibet gulden (dg: ...) computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.